
                                                                                                                   

                                                                           

                                                           Uchwała Nr 720/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie nagrody rocznej 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób 

kierujących niektórymi jednostkami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz art. 32 ust. 1 

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz  

w związku z uchwałą Nr 451/2005 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 13.07.2005r.  

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. Na podstawie wniosku Rady Społecznej SPZOZ z dnia 30 września 2021r. przyznaje 

się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie 

nagrodę roczną za rok obrotowy 2020 w wysokości – 36 232,03 zł 

2. Uchwała Rady Społecznej wraz z wnioskiem stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Krystyna Zając  


